

|                                                                                       |                                                                                        |                                                            |                                                                                                                                          |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej                                                |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                                                                                 |                                  |
| OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W<br>WOLSZTYNIE<br><br>ul. 5 Stycznia 47<br>64-200 Wolsztyn |                                                                                        |                                                            | GMINA WOLSZTYN                                                                                                                           |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON<br><br>970450717                                          |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego<br>BF2E2A8BFD721F34<br> |                                  |
|                                                                                       |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                                                                      | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                                                                    | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 1 131 956,47                                                                                                                             | 719 527,53                       |
| A.I.                                                                                  | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.II.                                                                                 | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.III.                                                                                | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.IV.                                                                                 | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.V.                                                                                  | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| A.VI.                                                                                 | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 1 131 956,47                                                                                                                             | 719 527,53                       |
| B.                                                                                    | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 24 076 534,87                                                                                                                            | 28 126 296,70                    |
| B.I.                                                                                  | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 2 840,52                                                                                                                                 | 440,52                           |
| B.II.                                                                                 | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 192 931,23                                                                                                                               | 227 196,18                       |
| B.III.                                                                                | Usługi obce                                                                            |                                                            | 225 264,06                                                                                                                               | 294 773,23                       |
| B.IV.                                                                                 | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 4 995,00                                                                                                                                 | 4 708,00                         |
| B.V.                                                                                  | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 2 997 856,82                                                                                                                             | 3 531 931,62                     |
| B.VI.                                                                                 | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 635 750,91                                                                                                                               | 804 047,67                       |
| B.VII.                                                                                | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 28 195,15                                                                                                                                | 29 486,04                        |
| B.VIII.                                                                               | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| B.IX.                                                                                 | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 19 988 701,18                                                                                                                            | 23 233 713,44                    |
| B.X.                                                                                  | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| C.                                                                                    | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | -22 944 578,40                                                                                                                           | -27 406 769,17                   |
| D.                                                                                    | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 60 711,01                                                                                                                                | 24 474,64                        |
| D.I.                                                                                  | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.II.                                                                                 | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                                                                     | 0,00                             |
| D.III.                                                                                | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 60 711,01                                                                                                                                | 24 474,64                        |
| E.                                                                                    | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 1 109 602,58                                                                                                                             | 404 470,45                       |

Magdalena Papierowska

główny księgowy

2025-03-11

rok, miesiąc, dzień

Sylvia Kusior

kierownik jednostki

|           |                                                                                                                                                              |                |                |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 109 602,58   | 404 470,45     |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | -23 993 469,97 | -27 786 764,98 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 1 108 372,24   | 782 914,92     |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 108 372,24   | 782 914,92     |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 417 688,45     | 662 916,30     |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 417 688,45     | 662 916,30     |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -23 302 786,18 | -27 666 766,36 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -23 302 786,18 | -27 666 766,36 |
|           |                                                                                                                                                              |                |                |

Magdalena Papierowska  
główny księgowy

2025-03-11  
rok, miesiąc, dzień

Sylwia Kusior  
kierownik jednostki

Magdalena Papierowska  
główny księgowy

2025-03-11  
rok, miesiąc, dzień

Sylwia Kusior  
kierownik jednostki